Exercitium 2

- Rēx Mīnōs Thēseum fugientem _____ est.
- Nāvis Mīnōis nōn tam _____ fuit quam Thēsei.
- Itaque rēx Thēseum _____ nōn potuit.
- Daedalus, qui filum _____ et Ariadnae dederat, ā rēge in labyrinthum inclūsus est sicut in _____.
- Hic Syra, quae _____ [= nōn] paulum temporis iam _____ in nārrandō, finem facere vult.
- _____ [= sed] Quīntus, quī magnam fābulae partem iam audīvit, partem _____ quoque audīre cupit.
- Syra igitur dē _____ Daedali et Īcarī nārrat.
- Daedalus exitum labyrinthi _____ [= reperiēre] nōn potuit, neque _____ [= et nēmō] eum _____ [= eī auxiliū tulit].
- _____ igitur aliā viā exire nōn potuit, vir _____ [= audēns] per āera _____ cōstituit.
- Hoc _____ adhūc ab Īcarō ignōrābatur.
- Puer fessus 'sē _____ [= prope] mortuum esse' dixit.

Exercitium 3

- Cūr rēx Thēseum fugientem cōsequī nōn potuit? ...
- Quō Mīnōs Daedalum inclūdi iussit? ...
- Quid Daedalus cōfēcerat et Ariadnae dederat? ...
- Quis cum Daedalō in labyrinthum inclūsus est? ...
- Cūr Syra hīc finem facere vult? ...
- Quā viā Daedalus effugere cōstituit? ...
- Cūr Īcarus labyrinthum 'cacerem' appellāvit? ...
- Quārē fessus erat Īcarus? ...
- Multumne cibī iīs reliquum erat? ...
- Quōrum auxiliū Īcarus opperiābatur? ...

Lēctiō secunda (versūs 32-82)

Exercitium 4

- Nautae parāti sunt ad nāvig _____.
- Syra finem nārr _____ facit quia fessa est nārr _____.
- Puer autem cupidus est aud _____ neque parātus ad dorm _____.
- Stilus necessārius est ad scrib _____.
- Sextus industrius est in scrib _____ et in leg _____ et in comput _____; is enim cupidus disc _____ est.
- Pueri scribere discunt scrib _____; ars scrib _____ haud facilis est.
- Capitulum XVI est dē māri et dē nāvig _____.
- Iūlia dēlectātur in hortō ambul _____ et flōrēs aspicí _____.
- Mēdus cōsilium ā dominō fugi _____ excōgitāverat.
- Daedalus filium, qui vol _____ studiōsus erat, artem vol _____ docuit.
- Paulum satis est ad beātē viv _____.

12. Quōmodo loquī discimus? Loquī discimus aliōs loquentēs aud _____ et imit _____.

Exercitium 5

- Qui ī carcere inclūsus est nōn est _____.
- Avis _____ montēs et flūmina volāre potest.
- Aquila circum labyrinthum in magnum _____ volābat.
- Daedalus cōnsilium fugae iam _____: ālās facere cōstituit- erat atque ē labyrinthō _____.
- Ālās cōnficere _____ difficile est, sed Daedalus ālās _____ [= māxiṁas] cōfēcit ex _____, quās cērā in lacertis _____.
- Ille _____ [= certē] deus nōn erat, sed tamen arte suā ipsam mūtare poterat.
- "Opus iam _____ est" inquit Daedalus, "Ecce exemplum _____ meae novissimum. Iam avēs in volandō _____ possumus."
- Puer, etsī _____ erat volandī, sē suprā humum _____ nōn potuit.
- Pater filium ālās _____ movēre docuit _____ [= sicut] avis.
- Tum filium sīc monuit: "Nōli volāre in _____ āere prope mare neque in _____ āere prope sōlem, nam _____ sōlis cēram _____ ac pennās _____ poterit. _____ estō!"
- _____ est pars bracchii superior.